
                         2019年 4月吉日 

 

お得意先ご担当者各位 

 

                    ㈱ デジタルパブリッシングサービス 

 

ゴールデンウィーク期間中の営業ご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら、幣社では下記の日程を休業とさせていただきます。 

この期間にかかるご発注につきましては、ご迷惑が最小限となるよう対応して

まいりますので、ご了承いただけますようお願い申し上げます。 

尚、ご注文につきましては、下記一覧の日程を基準として納品させていただ

きますが、なるべく早目のご発注を賜ります様、併せてお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

休業期間(営業)…暦日どおり（4月 27日（土）～5月 6日（月）） 

  同 (工場)…暦日どおり（4月 27日（土）～5月 6日（月）） 

 ・GWの基準納品予定日一覧 ※午前10時受注 基準の出荷予定日です 

ご発注日  並製本の完成、出荷予定日 上製本の完成、出荷予定日 

4月18日(木) → 4月24日(水) 4月26日(金) 

4月19日(金) → 4月25日(木) 5月7日(火) 

4月22日(月) → 4月26日(金) 5月8日(水) 

4月23日(火) → 5月7日(火) 5月9日(木) 

4月24日(水) → 5月8日(水) 5月10日(金) 

4月25日(木) → 5月9日(木) 5月13日(月) 

4月26日(金) → 5月10日(金) 5月14日(火) 

5月7日（火） → 5月13日(月) 5月15日(水) 

･上記の表はオンデマンドコンテンツ商品の発注日毎の基本完成出荷予定日です。 

・上製本につきましてはご発注数量が多い場合、多少お時間を申し受ける場合がございます。 

   

以上 

ご不明な点などございましたら、下記までご連絡のほどお願い申しあげます。 

(株)デジタルパブリッシングサービス 

電話 03-5225-6061 

Email: info@d-pub.co.jp 

 


